
整 理 収入支出 件　　　名 内　　　容

番 号 年 月 日 (交付、精算、支出項目) (収支内容、明細、根拠) 研究研修費 調査旅費 資料購入費 広報費 広聴費 事務費 支出額合計

令和3年5月21日 政務活動費の交付 11,000円×1名×12月 132,000 132,000

1 令和3年5月24日 書籍の購入

書籍4冊
①「失われた賃金を求めて」
②「女性差別はどう作られて
きたか」
③「コロナ禍の東京を駆け
る」
④「女の子だから、男の子だ
からをなくす本」

7,018 7,018 124,982

2 令和3年7月11日 書籍の購入
書籍
「現代家族を読み解く12章」 2,640 2,640 122,342

3 令和3年8月5日
支援者研修
「子ども・若者を支えるた
めに」への参加

参加費（20,000円）
交通費（1,366円）
書籍2冊
①「道」
②「機関誌ざ ゆーす」

21,366 2,640 24,006 98,336

4 令和3年8月7日 書籍の購入 書籍「存在しない女たち」 2,970 2,970 95,366

5 令和3年8月16日 書籍の購入

書籍2冊
①「グリーン・ニューディール」
②「官製ワーキングプアの女性た
ち」

1,628 1,628 93,738

6 令和3年9月5日
「第24回全国シェルターシン
ポジウム2021in徳島」
への参加

参加費(5,000円） 5,000 5,000 88,738

7 令和3年10月19日 書籍の購入
書籍2冊
①「生きづらさの生き方ガイド」
②「ヤングケアラー」

2,860 2,860 85,878

8 令和3年11月8日
「第15回KHJ全国大会」
への参加

参加費（2,000円）
資料代（370円）

2,370 2,370 83,508

9 令和3年11月13日 書籍の購入
書籍2冊
①「街路樹は問いかける」
②「水の基本」

2,706 2,706 80,802
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10 令和3年12月4日 書籍の購入
書籍「今だから明かす条例
制定秘話」

1,540 1,540 79,262

11 令和4年1月11日 書籍の購入
書籍「自治から考える『自
治体ＤＸ』」

1,000 1,000 78,262

12 令和4年1月13日
「令和３年度第３回市町村
議会議員特別セミナー」
への参加

参加費（2,000円） 2,000 2,000 76,262

13 令和4年1月21日 フォーラム資料購入

市川房枝政治参画フォーラム
「コロナ経済対策、国・自治
体はどう動く」
資料（送料500円含む）

9,500 9,500 66,762

14 令和4年1月21日
自治体財政セミナー
「自治体財政を学ぶ」
への参加

参加費（5,000円） 5,000 5,000 61,762

15 令和4年1月21日 消耗品の購入 プリンター用インク 5,680 5,680 56,082

16 令和4年1月24日 書籍の購入
書籍「新しい遺伝子組み換え
ゲノム編集食品の真実」
（送料167円含む）

667 667 55,415

17 令和4年2月7日 書籍の購入
書籍「壁を壊すケア：『気に
かけあう街』をつくる」

2,090 2,090 53,325

18 令和4年2月5日 消耗品の購入 タブレット用保護シート 2,185 2,185 51,140

計 132,000 35,736 0 37,259 0 0 7,865 80,860 51,140


